平成２６年度第３回藤沢市スポーツ推進審議会議事概要

１．日時 ２０１４年１０月２３日（木）１５時００分～１６時１５分

２．場所 秩父宮記念体育館 １階会議室

３．出席者 審議会委員１１名 事務局４名

４．会議の公開・非公開 公開 （傍聴者なし）

５．あいさつ スポーツ推進審議会会長

６．辞令交付式

７．前回議事録の確認について

資料にもとづき事務局より説明。（議事録要約をホームページ掲載）

８．議事

（１）藤沢市スポーツ振興基本計画の見直し部会の経過について

   資料にもとづき、事務局及び審議会会長より説明（特に質疑なし）

９．報告事項

（１） ９月藤沢市議会定例会の開催結果について

資料にもとづき、事務局より説明。（特に質疑なし）

（２） 各ビーチバレー大会の結果について

資料にもとづき、事務局より説明。（特に質疑なし）

（３） 体力つくり運動推進功労者表彰の結果について

 資料にもとづき、事務局より説明。

〈主な質疑〉

〔委員〕受賞者の欠席が多かったので、出席者が増えるよう方策を講じるべきだと思

います。

〔事務局〕来年度、出席者が増えるよう方法を検討します。

１０．閉 会

 以 上